— 1 —

福州市晋安区人民政府文件
榕晋政综〔2024〕100号

福州市晋安区人民政府关于成立
晋安区元宇宙产业创新发展工作领导小组的通知

各乡镇（街道）、福兴经济开发区、金城产业发展与古城保护中心，

区直有关单位：

为做好 2024 年晋安区元宇宙产业创新发展工作，经研究，

决定成立晋安区元宇宙产业创新发展工作领导小组，现将人员

名单及工作职责通知如下：

一、人员组成

组 长：杨佳松 区人民政府党组成员、副区长、

三级调研员，兼区教育局党组书记、局长

— 2 —

副 组 长：黄德东 区政府办党组成员、三级主任科员

林向阳 区发改局局长

林孝信 区工信局局长

马芳菲 区发改局党组成员、二级主任科员

成 员：郑 枫 区大数据服务中心主任

许晓燕 区工信局副局长

林华明 区国有资产管理中心副主任

李 琦 区旅游事业发展中心主任

庄勇旺 区行政服务中心管委会副主任

杜昌松 区政府办副主任、金融办主任

郑灵岗 区商务局副局长

朱纬宇 鼓山镇常务副镇长

舒欢欢 新店镇党委委员、副镇长

方宇薇 岳峰镇党委委员、副镇长

梁孝清 宦溪镇党委委员、人民武装部

部长、副镇长

陈 伟 茶园街道综合技术保障中心主任

陈 希 王庄街道人大工委主任

陈瑞隆 象园街道宣传委员、人民武装部部长

詹 彬 寿山乡党委委员、副乡长

高绍云 日溪乡综合便民服务中心（党群

服务中心）主任

— 3 —

二、其他事项

领导小组下设办公室，挂靠区发改局，承担领导小组日常

工作，办公室主任由区发改局党组成员、二级主任科员马芳菲

同志兼任。以上组成人员如有人事变动，由其继任者自然接替，

不再另行发文。

福州市晋安区人民政府

2024年 6月 18日

福州市晋安区人民政府办公室 2024年6月18日印发